
ZARZĄDZENIE NR 76/2024/O 
WÓJTA GMINY ROGÓŹNO 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w bezpłatne użyczenie na okres 
10 lat stanowiących własność Gminy Rogóźno 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do oddania w bezpłatne użyczenie na okres 10 lat nieruchomości stanowiące własność 
Gminy Rogóźno, opisane w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Warunki korzystania z nieruchomości opisanych w § 1 zostaną określone w umowie użyczenia. 

§ 3. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Rogóźno oraz 
zamieszczeniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Rogóźno na okres 21 dni. 

§ 4. Informację o wywieszeniu w siedzibie Urzędu Gminy wykazu, o którym mowa w § 3 podaje się 
do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 
 

Wójt Gminy 
 
 

Hanna Hydzik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



                                                                                                                       Załącznik do Zarządzenia Nr 76/2024/O 

              Wójta Gminy Rogóźno 

                                                                                                                        z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

 

 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do nieodpłatnego użyczenia w drodze bezprzetargowej 

na okres 10 lat, stanowiące własność Gminy Rogóźno. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Rogóźno przeznaczonych do nieodpłatnego użyczenia w drodze 

bezprzetargowej: 

 

Lp. 
Nr działki, obręb, 

KW 

Powierzchnia 

użytkowa 

Opis nieruchomości oraz termin 

zagospodarowania 

Okres 

obowiązywania 

umowy 

 

Wysokość 

czynszu 

 

1. 

 

 

3 

Obręb Białochowo, 

TO1U/00037494/8 

 

0,1500 ha 

 

 

Tereny różne – 0,1500 ha. 

Nieruchomość zabudowana  

budynkiem Schronu Piechoty IR27, 

 o pow. zabudowy 14 m2. 

Brak Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego, Obszar Chronionego Krajobrazu 

Strefy Krawędziowej Doliny Wisły.  

Budynek przeznaczony do adaptacji na potrzeby 

schronienia dla nietoperzy. 

 

 

10 lat 

 

Bezpłatne 

użyczenie 

 

 

2. 

 

94 

Obręb Białochowo 

TOIU/00037494/8 

 

0,1700 ha 

 

Tereny różne – 0,1700 ha. 

Nieruchomość zabudowana 

budynkiem Schronu Piechoty IR22, 

o pow. Zabudowy 14 m2. 

Brak Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego, 

W Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego – teren 

rolniczy w tym zabudowy zagrodowej. 

 

 

10 lat 

 

Bezpłatne  

użyczenie 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 76/2024/O WÓJTA GMINY ROGÓŹNO z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


